Lagernummer tock Numer 010815
erienummer erial numer 0443727
varvdiameter över ädd wing over ed: ø1050mm
varvdiameter över tvärlid wing over crolide: ø750mm
Duavtånd Center ditance: 4000mm
pindelorrning pindleore: ø102mm
pindelvarvtal pindle peed: 2,24-450rpm
Matning Feed: 0,083-28mm/r
Arettckevikt mellan du Workpiece weight etween center: 5000kg
Arettckevikt med tödlager Workpiece weight with tead: 6000kg
pindelmotor pindlemotor: 22kW
Årmodell Manufacturingear:
Längd Length: 6680mm
redd Width: 1990mm
Höjd Height: 1500mm
Vikt Weight: 9300kg
TO U100X4000
UPPORTVARV
HAVY DUTY LATH
PCIFICATION
#010815
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
INFORMATION
2pc tead ret
Motorized tailtock
Heidenhain DRO.
#010815
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#010815
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#010815
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.